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ULUSLARARASI KALAMIŞ YAZ FESTİVALİ BAŞLIYOR

Mahallemi Dinliyorum - Komşu Buluşması’nın 2’ncisi Karlıktepe’de Yapıldı

1993 – Başbakan Tansu Çiller greve giden 400 bin iş-
çiye karşı çıktı. Çiller, “Halkın parasını işçiye vermem” 
dedi.
1794 – Pennsylvania’da çiftçiler, alkollü içkilere getiri-
len vergilere karşı isyan başlattı.
1807 – İlk buharlı yolcu gemisi Clermont, New 
York-Albany arasında ilk seferini gerçekleştirdi.
1973 – Ereğli Demir ve Çelik Fabrikası’nda hem grev, 
hem de lokavt ilan edildi
1981 – DİSK’e atanan kayyım heyeti tutuklu DİSK yö-
neticilerinin iş akitlerini feshetti; fesih kararı Davutpa-
şa Cezaevi’ne tebliğ edildi..

BUGÜN DOĞANLAR:
1813 – Paulina Kellogg Wright Davis. Kadınların oy 
hakkı mücadelesinin ilk öncülerinden olan Amerikalı 
reformcu ve feminist Davis ilk kadın hakları dergile-
rinden birinin de yayımcısıydı.

BUGÜN ÖLENLER:
1900 – Alman sosyal demokrasisinin kurucularından 
Wilhelm Liebknecht.
1938 – Moskova Sanat Tiyatrosu’nun kurucusu, oyun-
cu-yönetmen Konstantin Stanislavski hayata veda 
etti. (d. 1863)

Maltepe Bele-
diyesi, ilçe 
sakinlerinden 

gelen yoğun talepleri de 
değerlendirerek, ilçenin 18 
mahallesinde toplu temizlik 
çalışması başlattı. Detaylı 

şekilde gerçekleştirilen te-
mizlik çalışmasında sokaklar 
süpürüldü, yıkandı, molozlar 
alındı ve çöp konteynerleri 
dezenfekte edildi.

Maltepe Belediyesi Temiz-

lik İşleri Müdürlüğü, ilçe 
sakinlerinden gelen şikâyet-
leri de değerlendirerek 18 
mahallede temizlik sefer-
berliği başlattı. İlki Fındıklı 
Mahallesi’yle başlayan ve 
Zümrütevler Mahallesi 
ile devam eden, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’nin de 
destek verdiği çalışmalara 2 
çöp kamyonu, 2 moloz kam-
yonu, 1 kepçe, 2 çöp taksi, 2 
arazöz, 1 konteyner yıka-
ma, 1 konteyner değişim, 1 
dezenfektan, 1 toplu çalışma, 
1 yol süpürme ve 1 yer alt 

konteyneri aracı olmak üzere 
toplam 15 araç katıldı.

30’u süpürgeci personel 
olmak üzere toplamda 70’in 
üzerinde personelin katıldığı 
çalışmalarda Fındıklı Mahal-
lesi’nde 8 cadde ve 44 sokak, 
Zümrütevler Mahallesi’nde 
ise 22 cadde ve 129 sokak 
dip bucak olacak şekilde 
temizlendi. Çalışmalarda 
sokaklar süpürüldü, yıkandı, 
molozlar alındı ve yer altı 
ve üstü çöp konteynerleri 
dezenfekte edildi.

Maltepe’de toplu temizlik seferberliği

Kadıköy Belediyesi’nin bu 
yıl dördüncüsünü düzen-
lediği Uluslararası Kalamış 
Yaz Festivali başlıyor. 12 
Ağustos’ta canlı orkestra 
eşliğindeki Charlie Chap-
lin’in “Şarlo Kaçak” filmiyle 
başlayacak olan festivalde, 
28 gün boyunca 19 konser, 9 
film gösterimi yapılacak.

Kadıköy Belediyesi’nin her 
yıl düzenlemiş olduğu Ulus-
lararası Kalamış Yaz Festivali 
12 Ağustos pazartesi günü 
başlıyor. Festivalin açılışı 
geçen yıl olduğu gibi bu yıl 
da Charlie Chaplin filmiyle 
kapılarını açacak. 12 Ağus-
tos Pazartesi saat 21.00’de 
“Şarlo Kaçak” filmiyle 
başlayacak program kapsa-
mında, birbirinden etkileyici 
19 konser ve 9 film Kalamış 
Atatürk Parkı’nda 8 Eylül’e 
kadar seyirciyle buluşacak. 
Chaplin’in 1923 yapımı “Şar-
lo Kaçak” filmine Şef Orçun 
Orçunsel yönetimindeki 
Avrasya Filarmoni Orkestrası 
eşlik edecek.

BAŞKAN KÖSEDAĞI’NDAN 
DAVET

Kadıköy Belediye Başkanı 
Mesut Kösedağı festivale 
herkesi davet ederek şunları 
söyledi: “Heyecanla bek-
lenen Kalamış Yaz Festivali 
başlıyor. 12 Ağustos – 8 Eylül 
tarihleri arasında, Kalamış 
Parkı’nda birbirinden ünlü 
sanatçılar ve film gösterim-
leri ile yine karşınızda ola-
cağız. Sizler de bu festivale 
katılarak, patili dostlarımıza 
mama desteğinde buluna-
bilirsiniz. Hem eğleneceğiz 
hem de patili dostlarımıza 
mama desteğinde buluna-
cağız. Şimdiden hepinize iyi 
eğlenceler diliyorum.” dedi.

FESTİVALİN AÇILIŞ 
KONSERİ İNCESAZ’DAN

Akustik müzik, klasik mü-
zik, rock ve popüler sanatçı-
ların olduğu oldukça zengin 
içeriğe sahip festivalin 
açılış konserini 13 Ağustos 
Salı günü, Geleneksel Türk 
Müziği düzenlemelerinden 
eşsiz örnekler sunan İncesaz 
grubu yapacak.

YILDIZLAR ALTINDA SİNEMA

Kadıköy Belediyesi Sine-
matek/Sinema Evi’nin özel 
seçkisinden oluşan göste-
rimler 12 Ağustos’ta canlı 

orkestra eşliğinde Chaplin’le 
başlıyor. Charlie Chaplin’in 
1923 yapımı klasiklerinden 
“Şarlo Kaçak” filmine Şef Or-
çun Orçunsel yönetimindeki 
Avrasya Filarmoni Orkestrası 
eşlik edecek. 8 Eylül’e kadar 
sürecek olan film göste-
rimleri kapsamında 9 film 
izleyiciyle buluşacak.

8 Eylül’e kadar 28 etkinliğe 
ev sahipliği yapacak olan 
Kalamış Yaz Festivali, 30 
Ağustos Zafer Bayramı’nı da 
özel sürpriz bir sanatçının 
konseriyle kutlayacak.

Festivale katılım, alanın 
düzeninin sağlanabilme-
si için biletli olacak. Bilet 
satışları Mobilet üzerinden 
yapılacak. Dileyen 100 TL 
ödeyerek genel satış bile-
ti alabilecek ya da 200 TL 
ödeyerek, sokak hayvanları-
na destek paketine yardım 
yaparak biletleri temin ede-
bilecek. Kalamış Atatürk Par-
kı’nda 12 Ağustos – 8 Eylül 
tarihleri arasında düzenle-
nen Kalamış Yaz Festivali’nin 
ayrıntılı programına Kadıköy 
Belediyesi’nin internet say-
fasından ulaşılabilir.

Kartal Belediyesi tarafından 
iki aylık periyotlarla yayımlanan 
edebiyat, kültür, sanat dergisi 
“KE”nin 28. Sayısı çıktı. 

Her sayısında edebiyat ve sa-
nat dünyamızın hayatta olan bir 
ismini “ana dosya” adı altında, 
hayatta olmadığı halde güçlü 
yapıtlarıyla kendini ölümsüz-
leştiren bir diğer ismini de “ek 

dosya” adı altında sayfalarına taşıyan “KE”; şair, yazar, 
Çiğdem Sezer ve 13 Ekim 1986’da bir turne yolculu-
ğunda geçirdiği kaza sonucu hayatını kaybeden oyun-
cu, şair Kâmran S. Yüce’yi konuk ediyor.

“Ana dosya” konuğu Çiğdem Sezer üzerine yazan 
isimler arasında Ahmet Özer, A. Barış Ağır, Beytullah 
Kılıç, Mine Ömer, Ömer Turan, Ercan Yılmaz,  Gökhan 
Aslan, İbrahim Dizman ve Şaban Akbaba bulunuyor. 
Serkan Türk’ün Çiğdem Sezer’le gerçekleştirdiği söyleşi 
ise, Çiğdem Sezer’in yazın ve şiir dünyasını daha derin-
den algılamamızı sağlıyor.

“Ek dosya” konuğu Kâmran S. Yüce’ye dair yazılarıy-
la yer alan isimler Orçun Üçer, Büşra Tan. Abdullah 
Ezik’in, Başar Başarır ve Deniz Yüce Başarır ile Kâmran 
S. Yüce’nin yaşamı ve şiirleri üzerine gerçekleştirdiği 
söyleşiler, hayatta olmayan Yüce’ye dair, hatırlatıcı ve 
anlamlı bir yolculuk…

Derginin dosya dışı çalışmalarında sırasıyla Haydar 
Ergülen, Esat Şenyuva, Hıdır Murat Doğan, Kadir Ay-
demir, Mesut Barış Övün, Zeyno Sönmez, Eda Uysal, 
Mertcan Karacan, Umut Türkmenoğlu, Kadir İncesu, 
Naci Bahtiyar, Uğur Olgar, Ahmet Özbek, Yavuz Türk, 
Haşim Ayçiçek, Nesim Ovadya İzrail, Mohsen Hose-
inkhani, Barış Yıldırım, Meryem Koç yer alıyor.

Derginin her sayısında olduğu gibi bu sayısında da, 
“Kitaplar Arasında” adını taşıyan sayfa, okurları yeni 
çıkan eserlerle tanıştırmaya devam ediyor.

“KE”nin 28’inci Sayısı Çıktı

Kartal Belediyesi’nin düzen-
lediği “Mahallemi Dinli-
yorum” buluşmalarının bu 
seferki adresi, Karlıktepe 
Mahallesi oldu.
‘Mahallemi Dinliyorum’ top-
lantı serisinin, ikinci durağı, 
Kartal Belediyesi tarafından 
kısa bir süre önce tamam-
lanarak hizmete sunulan 
Karlıktepe Spor Parkı oldu.

Kartal’ın 20 mahallesinde 
2024-2029 stratejik plan 
çerçevesinde gerçekleştiril-
mesi planlanan buluşmala-
rın Karlıktepe Mahallesi’ni 
kapsayan etkinliğine; Kartal 
Belediye Başkanı Gökhan 
Yüksel, Kartal Belediyesi 
Başkan Yardımcıları, meclis 
üyeleri, birim müdürleri, 
Karlıktepe Mahallesi’nin eski 
ve yeni muhtarları ile mahal-
leden vatandaşlar katıldı.
Umut Veli Develi’nin yönet-
tiği Mahallemi Dinliyorum 
Buluşması’nda vatandaşların 
soruları alınmadan önce 

büyük ekranda vatandaşlar 
ile bir QR kod paylaşıldı. QR 
kodu telefonlarının kame-
rasına okutan vatandaşlar, 
Kartal Belediyesinin hizmet-
lerini ölçen kısa bir ankete 
katıldılar.

Etkinlikte daha sonra mik-
rofonları devralan vatandaş-
lar, sorularını ve fikirlerini 
belirtti. Söylenenler kayıt 
altına alındı.

Stratejik plan fikirlerinizden 

etkileniyor

Tüm soru, talep, öneri ve 
görüşlerin kayıt altına alın-
dığını ve değerlendirileceği-
ni belirten Kartal Belediye 
Başkanı Gökhan Yüksel, 
“Bu akşam burada 7’den 
70’e komşularımızla güzel 
bir sohbet gerçekleştirdik. 
Bu sohbetimiz kayıt altına 
alınmakla birlikte sizlerin 
belirttiği görüş, öneri ve ta-
leplerinizin bir kısmı bizim 
programımıza dahil edilmiş 

olacak.

Biz bu sorunları ilk defa 
burada duymuyoruz. Yıl 
içerisinde mahalle muhtarla-
rımızla her ay düzenli olarak 
gerçekleştirdiğimiz toplan-
tılarda ve KİMER (Komşu 
İletişim Merkezi) Saha 
Çözüm Ekibimiz mahalleni-
zi ziyaret edip sizlerle anket 
yaptığında biz mahallenizde 
ki sorunlardan haberdar 
olmuş oluyoruz. Bugün bu-
rada gerçekleştirmiş olduğu-
nuz mini ankette de görmüş 
olduğumuz üzere bizlere 
en fazla KİMER (Komşu 
İletişim Merkezi) aracılığıyla 
ulaşıyorsunuz ve sorunla-
rınızı dile getiriyorsunuz. 
Bizler de sizlerden aldığımız 
bu talepler üzerine önümüz-
deki 5 yıllık sürecimizin yol 
haritasını çizmiş oluyoruz.
Haberin tamamı: kartalinse-
si.org adresinde


